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ZW-I.272.108.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest Zakup paliwa na potrzeby samochodów służbowych w Urzędzie 

Marszałkowskim w Toruniu, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami 

zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ rozdz. XIX. pkt 2.1 przy wyliczeniu 

wzorów kryterium na „x 60 pkt”? Wg Wykonawcy obecnie wskazane wyliczenie jest błędne i 

łączna suma punktów za obydwa kryteria to 140 pkt. 

 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

W ramach kryterium cena oferty ocena ofert będzie dokonywana według następujących zasad: 

                     najniższa cena ofertowa 1 litra ON (Cmin ON ) 

P C ON = ------------------------------------------------------------------ x 100 pkt x 26% 

                     badana cena ofertowa 1 littra ON (Cbad ON ) 

 

P C ON - ilość punktów w kryterium ceny ofertowej za ON 

                       najniższa cena ofertowa 1 litra Pb 95 (Cmin Pb 95) 

P C PB 95 = ------------------------------------------------------------------ x 100 pkt x 70% 

                      badana cena ofertowa 1 litra Pb 95 (Cbad Pb 95) 

 

P C Pb 95 – ilość punktów w kryterium ceny ofertowej za Pb 95 

                   najniższa cena ofertowa 1 litra LPG (Cmin LPG) 

P LPG = ------------------------------------------------------------------ x 100 pkt x 4% 

                     badana cena ofertowa 1 litra LPG (Cbad LPG) 

 

P LPG – ilość punktów w kryterium ceny ofertowej za LPG 

(P C ON + P C Pb 95+P LPG) x 60% = P 



P – ilość punktów ogółem  

Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do 2 miejsc po 

przecinku. 

 

Przykład: 

Przy założeniu, że złożona oferta dla wszystkich grup jest najniższa wartość punkowa 

wyliczona jako suma (P C ON + P C Pb 95+P LPG) będzie wynosić 100. Należy 

jednak zwrócić uwagę na wzór zaznaczony na czerwono. Sumę punktów należy 

pomnożyć przez 60 % (wynika to z wagi kryterium) i wtedy otrzymamy całkowitą 

ilość punktów za kryterium Cena. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy dotyczące wyliczenia kryterium „Dostępność” w 

SWZ rozdz. XIX. pkt 2.2 oraz w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz ofertowy? 

Zgodnie z zapisami SWZ kryterium „Dostępność” obliczane jest na podstawie liczby stacji 

paliw Wykonawcy na terenie województwa kujawsko – pomorskiego oraz liczby stacji paliw 

na terenie Polski z wyłączeniem województwa kujawsko-pomorskiego. Załącznik nr 2 

„Formularz ofertowy” odwołuje się jedynie do liczby stacji paliw na terenie Polski z 

wyłączeniem województwa kujawsko-pomorskiego 

 

        Odpowiedź 

 

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy 

oraz dokonuje modyfikacji zapisów w SWZ w zakresie numeracji załącznika w kryterium 

– dostępność.  

 

ilość dostępnych stacji paliw na terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na których 

Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość tankowania etyliny bezołowiowej 

(Pb 95), oleju napędowego (ON) oraz gazu LPG na zasadach opisanych we wzorze 

umowy stanowiącej Załącznik nr 11A do SWZ 

ilość dostępnych stacji paliw na terenie Rzeczpospolitej Polskiej z wyłączeniem województwa 

kujawsko-pomorskiego, na których Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość 

tankowania etyliny bezołowiowej (Pb 95), oleju napędowego (ON) oraz gazu LPG na 

zasadach opisanych we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 11 B do SWZ 

 

Zmodyfikowany załącznik nr 2 Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszych 

odpowiedzi 

  

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 4 z „7 dni” na „7 dni roboczych”? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.  

 



Pytanie 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 5 na proponowany: 

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej 

sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy 

Wykonawcy.”? 

 Odpowiedź 

 Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy 

dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z 

postanowieniami SWZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający zgadza się w zakresie nieuregulowanym postanowieniami umowy zawartej 

miedzy stronami przedmiotowego postępowania stosować przepisy kodeksu cywilnego, 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminu 

Wykonawcy pod warunkiem, iż postanowienia tego Regulaminu nie stoją w sprzeczności z 

treścią umowy lub SWZ oraz przepisami powszechnie obowiązującego prawa. Postanowienia 

Regulaminu stojące w sprzeczności z treścią umowy lub SWZ nie będą miały zastosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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